SESC ANANINDEUA

TERCEIRA LISTA DE CONVOCAÇÃO - 2023

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos convocados, referente à

contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme

Edital de Credenciamento 23/0004-CR.

Ananindeua /PA, 27 de março de 2023

Comissão de Credenciamento

Item Descrição Convocado
Qualificação cadastral e-

social

8.1.5. Apresentações
Artísticas - teatro

Paloma da Silva Lima
Não se aplica

Inscrição com CNPJ

Circo Matutagem
Não se aplica

Inscrição com CNPJ

Lucas Alberto da Cunha
Não se aplica

Inscrição com CNPJ

Yure Lee Almeida Martins

Não se aplica

Inscrição com CNPJ

Carlos Eduardo Santoro de

Souza

Não se aplica

Inscrição com CNPJ

Ila Nanan Mendes Falcão Apto.